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damunus, nMs, 0TYECTBO
LLlapunos LLlapndyxoH Xonosny
HJaTapo>kgerna: 20.09.1965r.

Mpeablaywnini JOKyMeHT 06 0bpasoBaHUN: aTTecTaT
BcTynuTenbHble 3K3aMeHbl:  npowlen

MocTynun (a) B 1983 rofy Ha hakynbTeT
*0CTOKOBefeHune

3asepwun (a) obyuyeHne B 1989 roagy dakynbTeT
PcTokoBegeHue

HopmaTWuBHbIi nepuog 06y4eHns:

Pecny6nmka Tag>XUKUCcTaH

TAIXKWNKCKUM
HALVMOHANBHbIN
YHWBEPCUTET

MPNTOXEHWE
K AnnjaomMy

OTO Ne 042046
Ne 37

J7ALU

| HanpaeneHue /cneunancHocTh: BoeTOpHLBALL & AP ACT. (perncTpaunoHHbIi HOMep)

WTepaTypa

KypcoBble paboThi:
Kypcosas paboTa —4 (xopoLuo)
KypcoeasipaboTa - 5(0TANYHO)
KypcoBasipa6oTa - 5 (0T/NUYHO)

MpakTuKn:

Meparoruyeckasd -5 (0TNMYHO)
OunanexkTonorus - 3ayeT
MnoHepckas - 3a4eT

MTorosble rocyfapcTBEHHbIE 3K3aMEHbI.
MapKCu3Mm - NeHNHU3M - 4(XopoLLo)

\BbINosHeHMe 1 3aWwMTa KBaMpUKaLnoHHON paboThl.

\[nnnomHas paboTa - 5(0T/MYHO)

LaHHbIn gunnom aaéT npaBo NpodeccroHanbHONM
[esTeNbHOCTU B COOTBETCTBUM CYPOBHEM 06pa3oBaHus
N KBamMUKaLmeii:

Mpoaon>KeHne cMm. Ha 060pOTe.
[IOKYMEHT COAEP>KUT KONMYeCTBO IMCTOB: 1

BE3 AUMJIOMA HEAENCTBUTE/IbHO

PeweHnem [ocymgapCTBEHHON
aTTecTaunoHHON KoMMccum

MPNCYXAEHA
KBAJTM®NKALNA

®dunonor. MNMpenogasaTenb

NepcuAcKoro U TagXKNUKCKOro si3blka 1
nmTepaTypsl

PekTop
[ekaH

CekpeTapb

HALWPUETN MYOCUP
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LLLLIPULLMLLILLIbleskLLIwLLIbIMO cnéoyKnuiim AvucuunanHam:

HanmeHoBaHMe npegMeTOB

VcTopus Tag>KMKCKOro Hapoga
NcTopua KIMNCC

MHOCTpaHHbIl A3bIK (@HFAUACKWIA)
NnTepaTyposegeHune

eorpadma Vpaxa

OCHOBHOI BOCTO4HbIN A3bIK
BBefieHMe B A3bIKO3HaHWE

BeejeHue B cneynanbHOCTb
donbKnop

Pycckuii a3bIK

MosTuka

du3myeckasn KynbTypa
CoBpeMeHHbIi Taf>KUKCKNiA A3bIK
VcTopus dunocodmm
Taf>KUKCcKas ananekTonorms
MonmTuyeckas sKoHOMUA
Mcuxonorusa

NcTopusa Tag>KUKCKON inTepaTypbl
Meparormka

Obuee A3bIKO3HaHME

JTukKa

Mpaso

Coraniickuii s3bIK

JKonorusa

MeToAvKa npenofasaHns A3blka
OnamaT

Teopusa 1 npakTVKa nepesoja
NcTopua usydaemoidi CTpaHbl
NlnTepaTypa M3y4yaemoil CTpaHbl
MeToanKa BocnuTaTenbHOW paboThl
Cneyncuxonorms

HayuHbIli aTeunsm

HayuHblii KOMMYHWU3M

3CcTeTuKa

OcHOBbI MeAMacTepcTBa U NefarorM4ecKoro passnTus

TexHu4eckne cpeacTsa 06y4eHNs
3JKonorus

Teopua nuTepaTypsbl /[ N

ApabCKuii A3bIK
OKoHOMUKKa MpaHa
VcTmaT
Ta[>KMKCKas coBeTCKas imTepaTypa

BoeHHas noaroToska, I'paXkaaHckas o6opoHa

O6ulee

KOMMYecTBO WToroesas oueHka

ST

4Yacos
90
130
300
70
72
1550
70
60
54
320
36
136
300
140
54
108
54
210
72
36
50
36
54
36
70
70
70
176
300
36
36
70
90
36
36
36
36
70

6(f

450

3a4eT, OT/IMYHO
3ayeT, Xop, OTNUYHO
3aueT, X0opoLLo
OTnnyHo

3a4yeT, OT/IMYHO
3ayeT, XOp, OTNNYHO
XopoLo

XopoLo

XopoLuo

3ayeT, XopoLo
3aueT

3aueT

3ayeT, y0B, XOPOLLO
OTnn4yHo

OTnn4Ho

3ayeT, X0opoLlo
Yaos

3ayeT, xopowo
3a4yeT, OTANYHO
OTnn4Ho

3aueT

3aueT

XopoLuo

3aveT

3aueT

YnoB

3ayeT, XopoLlo
3ayeT, yAoB, XOPOLIO
3ayeT, yAos, OT/NNYHO
3aueT

3aueT

Xopowo

3ayeT, X0poLlo
3aveT

3aueT

3aueT

3aueT

OTnun4yHo

3aueT

XopoLuo

XopoLuo

3a4eT, OTNNYHO
3ayeT, Xop, OT/IMYHO
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Hhiuohh/ Address

BMJ10RTH XATfIOH, nEBAKAHT
KY4AH E.PA*HM30fIA XQHAH 3

WPAM 50

TypyxH xyH BaPC3VCH  PMA/

MaHcy6nsrr/ Bloodgroup  Tax Payer ID number
OMJIAfIOP/MARRIED  A(lI)Rh+ 046284581
MaKOMH UiHHOCHOMaAHX aHAa/ Issuing Authority a
UJBKfl fIAP UJAXPM HEBAKAHT

DMIAIN LEVAKANT CITY

IDTJKA0185311383500004163297<<
6509206M2904250TJK<<<<<<<<<<<6-
SHARIFZODA<<SHARIFKHON<<<<<<<<
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(*?»*bKsABbI& noniipaye 10T rocyT pec
&iTeﬂbHOVI KOHTOpPbI, CBMAETENbCTBY® BEpTETbH 3TON Komun B
B nocnegHeM noA4YMCTOK, NPUNNCOK, 3A4YeEPT
WAN KakUX-TM60 OCOBGEHHOCTEN He Hun**/
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